dæ è reliqujs gentis, aliquot captis, tormentis
indictum duorum expressum est, qui Ultraiecti
latitabant. Horum alter Anabaptistarum rex
declaratus quidem, sed nondum regia corona
donatus existimabatur, successio interim in re-
gnum ab ea gente homini delata fuerat. Alter tri-
bunus ærarij appellatus fuit. Arreptus uterq;
aliquot menses in custodia fuere. Inter alia hu-
ius regis designati atrocia flagitia hæc fuerunt
maximè memorabilia. Vxorem suam inter vias
de carpento in lucum abductam, ut stupri con-
suetudo cum eius filia in posterum in occulto es-
set, eaç; deinceps citra ullam periculi suspicio-
nem potiretur, obtruncarat. Et in urbe Ultraie-
cto puellam sica, haud ita pridem, iugulauerat,
ne proderetur. Penes hanc ingens uasorum ar-
genteorum numerus, quæ sacrilegij congesta
erant, repertus fuit. Multos indictio prodidit,
quorum partim culpæ expertes dimittuntur,
nonnulli fontes percussi perierunt. Rex ad po-
stremum, cum Tribuno ærarij, incendio ambu-
stus perijt. Nostris inde tēporibus Anabapti-
sticum nomen in uniuersum extinctum fuit: aut
si que obscuræ reliquiæ superstites fuerint, à no-
uandis rebus, spe recuperādi stabiliendiq;
regni in totum abiecta deinceps,
quietuerunt.

ITVMVLTVVM ANABAPTISTAM

RVM LIBRI FINIS.

ANNO 1711. PER IUSPINA

ERRATA.

Pag. 8 uers. 4. forte legend. & quem 10.5. priuatimue
46. i. Holoëtoet 68. i. sext. Id. Mat.

1849830

OCN 16997941

BASILEÆ, PER IOAN
nem Oporinum, anno Salutis humanæ
MDXLVIII, Men
se Septembri.

DE FAMOSIS LAMPADIS

ET DE CIVITATIBUS

ET MARCHIIS

ET PROVINCIIS